
AAK
CCS40

MAGAZINE

AAKCCD40 系列說明書
AAKCCD40 INSTRUCTION MANUAL 

ENERGY

VELOCITY

joule

m/s

2.5

157

g840

Press the button

2. 取出彈匣

1. 按下卡榫

Release the magazine

3.使用六角鈑手反時針方向取出彈匣底內件。

6. 填裝B.B彈。

7. 最多可裝15粒。

5. 拉下滑粒。

為了使擊發順暢，填
裝方法是讓B.B彈在彈匣中一粒接著一粒。

15

4.逆時針轉出彈匣底內件
後，置入小鋼瓶B，再
以順時針方向鎖緊彈匣
底內件A。當刺破鋼瓶
出氣時，請快速鎖緊。

1.將裝好B.B彈的彈匣插入槍身往上推入，
直到彈匣卡榫發出"卡嚓"為止。

2.瞄準目標物扣引鈑機，則可擊發。

注意:在長期不使用的狀態下，請將彈匣
內的氣體洩放掉。

可射擊 保險

1.不良的B.B彈是造成卡彈的原因，請使用
品質優良的KWC B.B彈。

上蓋無滑動功能。

B.B彈擊發完後，亦無滑套止動功能。

擊鐵可獨立滑動旋轉，但無撞擊功能。

B.B彈擊發完後，便是空發扣引。

2.當卡彈時，請盡可能先取出彈匣，再以不傷
槍管的軟質細棒(不可大於6mm直徑)從槍
口置入清除。
When BB jammed, first please release the 
magazine from pistol then use a soft stick 
(diameter no bigger than 6mm) to clear up the 
barrel.

3.當扣引鈑機時，此時B.B彈即同時在上膛階
段，不可扣引一半時又回復，因為如此的動
作，將有可能上膛兩發B.B彈。
Pulling trigger will load BB in the barrel. 
Therefore, please do not pull the trigger half 
way and release the trigger. This action could 
load 2 BBs in the pistol and cause jamming.

4.使用一段時間後，
請再次用中性矽油
脂潤滑撞針及鈑機
軸心。

Bad quality BB is the main reason to cause 
BB jam. Please use the best quality KWC 
BB to avoid jamming problem.



AAKCCD40 系列 零件表
AAKCCD40 SERIES PARTS LIST

 

AAKCCD40 系列 零件分解圖
AAKCCD40 SERIES EXPLORED VIEW
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圖號 零件名稱 UNIT
P03

P04
P05

P07
P08
P09

KG41-
P04

KG42-
P06

P11
P12
P13
P16
P17
P25
P30
P31
P43

Z01
Z02
Z04
Z05
Z06
Z07
Z10
Z21

B01
B11
B19

KW-B33
B215
B465

圖號 零件名稱 UNIT

E01
E06

ED008
EA018
EA114

F01
F02

F04

EF006
EF007
F401

S01
S02

S03
S05
S07
S401
S404
SM4
SM5
R01

G001
G004
G005
G006
G009
G013

U02

U1
U2
X1

KG42-
F02

KG42-
S02

握柄

上蓋止動片

槍柄 (右)
槍柄 (左)
保險卡榫導件

彈匣卡榫

彈匣卡榫配件

擊鐵

擊鐵箱 (右)
擊鐵箱 (左)
彈匣滑粒

保險定位軸

上蓋止動片軸

鈑機

槍管連動件

心棒蓋迫緊 (入口剪齊)
保險 (左)

上蓋

撞針

彈匣底座

鈑機配件

彈匣

握柄配重

槍管導管

鈑機連動件

撞針軸

槍管 (BAX專用)
心棒蓋

氣瓶頂針 (新規)
氣瓶頂針迫緊 (TEFLON)
心棒

槍柄螺絲

彈簧銷

E型扣環

擊鐵箱螺絲

止付螺絲M10X20黑

鈑機連桿

保險釋放件

軸 (擊鐵、擊鐵箱)
軸 (鈑機)

YA-3軸 (鈑機連動件軸)
軸 (本體箱)
心棒壓簧墊圈

鈑機連桿壓簧

撞針緩衝扭簧

彈匣卡榫壓簧

撞針扭簧

擊鐵扭簧

保險定位軸壓簧

彈匣壓簧

心棒壓簧

鈑機連動件扭簧

鈑機配件扭簧

子彈迫緊 HOP-UP

O形環 ∮0.8X∮11.3id 橘色

O形環 1X3
O形環 1X4
O形環 1X5
O形環 1X7
O形環 1.45X6.9id

六角鈑手

內槍管組件

氣瓶頂針組件

擊鐵箱組件

REAR GRIP
SLIDE STOPPER
GRIP (R)
GRIP (L)
SAFETY CATCH GUIDE
MAGAZINE CATCH

HAMMER

CHASSIS (R)
CHASSIS (L)
MAGAZINE FOLLOWER
SAFETY LOCATOR PIN
SLIDE STOPPER PIN
TRIGGER
BARREL TOW
VALVE PACKING
SAFETY (L)

SLIDE
FIRING PIN
MAGAZINE BASE
TRIGGER ACCESSORY
MAGAZINE
REAR GRIP WEIGHT
OUTER BARREL
TRIGGER CONNECTOR

FIRING PIN AXLE
INNER BARREL
VALVE CAP
PUNCTURE VAVLE
PUNCTURE VAVLE PACKING
VALVE

GRIP SCREW
SPRING PIN

MAGAZINE CATCH
ACCESSORY

E-RING 
CHASSIS SCREW
SCREW M10X20

TRIGGER BAR
SAFETY RELEASE
PIN (HAMMER、CHASSIS)
PIN (TRIGGER)

TRIGGER CONNECTOR PIN
PIN (FRAME)
VALVE SPRING GASKET

TRIGGER BAR SPRING

FIRING PIN SPRING

MAGAZINE SPRING
VALVE SPRING

RUBBER CHAMBER

O-RING ∮0.8X∮11.3id 
O-RING 1X3
O-RING 1X4
O-RING 1X5
O-RING 1X7
O-RING 1.45X6.9id

WRENCH

INNER BARREL UNIT
PUNCTURE VAVLE UNIT
HAMMER CASE UNIT

TRIGGER ACCESSORY
SPRING

TRIGGER CONNECTOR
SPRING

SAFETY LOCATING PIN
SPRING

FIRING PIN BUFFER
SPRING
MAGAZINE CATCH
SPRING

HAMMER SPRING


